Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística (SINFRA-MT), torna público que requereu junto a Secretaria de Estado
de Meio Ambiente (SEMA-MT) a Licença por Adesão e Compromisso (LAC) para obra de Revitalização do Pavimento da
Rodovia MT-443, trecho: Entr° MT-487 (Trevo Barreiro) - Entr° MT-242 (Ipiranga do Norte), Subtrecho: Entr° MT-487 (Km
0,00) - Fazenda ingaí (Km 8,94), Extensão:8,94 Km, e Rodovia MT-487, Trecho: Entr° BR-163 (Sorriso) - Entr° MT-222
(Sinop), Subtrecho: Entr° BR-163 (Km 0,00) - Fazenda Bedim (Km 46,34), Extensão: 46,10 Km. A extensão total do projeto
é de 55,04 Km.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

SECRETÀRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9adf74d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:51:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial